
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via  C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168       Fax 0121-349717 

E-mail: TOIC84200D@istruzione.it 

 
Prot.n. _9135_____/I6 

Bricherasio, 19  dicembre  2016 

 

 

OGGETTO: Rinnovo contratti assistenza software ARGO         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la disponibilità finanziaria dell’Istituto 

VISTE le disposizioni di legge in materia di dematerializzazione 

della P.A., in particolare il DPCM del 13/11/2014 

VISTA la normativa in vigore riguardante le procedure di acquisto 

previste per le istituzioni scolastiche 

PRESO ATTO dell’esigenza di svolgere l’attività amministrativa con 

efficacia ed efficienza 

VISTO il D.I. n. 44/2001 

VISTO il regolamento relativo agli acquisti in economia approvato 

dal Consiglio di Istituto  nella seduta del 15 giugno 2016;    

CONSIDERATO   che la spesa del servizio   è inferiore al limite 

dei 5.000 €,  nell’autonomia del Dirigente Scolastico 

RITENUTO  di scegliere la modalità di acquisto in economia, con 

affidamento diretto 

CONSIDERATO che l’I.C. “Caffaro” utilizza da tempo i  software  

della ditta ARGO 

 

DISPONE 

 

Il rinnovo dei contratti di assistenza dei software ARGO per 

l’anno 2017.                                                                           

La spesa di € 1.495,00 + IVA sarà imputata  all’ aggregato A01 

FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO nell’E.F. 2017. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. Roberto BECCARIA       


